

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna střešní krytiny obytný dům č.p.23 Kobylvy

Objekt:

**18\_012\_0100 - Stavební část**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

č.p. 23 Kobylvy

Datum:

25.04.2019

Zadavatel:

Obec Kobylvy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

A.stavby s.r.o.

25432478

CZ25432478

Projektant:

Ing.R.Hladký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 209 768,14**

DPH základní

snížená

Základ daně

1 209 768,14

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

181 465,22

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 391 233,36**

[2] **A. stavby s.r.o.**

Československé armády 4931/36a

466 05 Jablonec nad Nisou

IČ: 25432478, DIČ: CZ25432478

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny obytný dům č.p.23 Kobylí

Objekt:

18\_012\_0100 - Stavební část

Místo:

č.p. 23 Kobylí

Datum: 25.04.2019

Zadavatel:

Obec Kobylí

Projektant:

Ing. R. Hladký

Uchazeč:

A.stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

174 735,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

111 362,05

997 - Přesun sutě

63 373,44

### PSV - Práce a dodávky PSV

985 832,65

712 - Povlakové krytiny

20 618,13

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

36 000,00

762 - Konstrukce tesařské

28 041,25

764 - Konstrukce klempířské

319 406,13

765 - Konstrukce pokrývačské

526 208,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

55 558,32

OST - Ostatní

49 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny obytný dům č.p.23 Kobylí

Objekt:

18\_012\_0100 - Stavební část

Místo:

č.p. 23 Kobylí

Datum: 25.04.2019

Zadavatel:

Obec Kobylí

Projektant: Ing. R. Hladký

Uchazeč:

A.stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

111 362,05

|    |   |           |                                                                                                                                                                                     |    |                                                                                                                                  |       |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------------|
| 1  | K | 941211111 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m                             | m2 | 644,116                                                                                                                          | 61,50 | 39 613,13 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                     |    | "V.č. D1.1-01-05"                                                                                                                |       |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                     |    | 9,6*(19,61+1,2*2)+11,5*(10,6+0,02*2)+8,7*(7,4+1,2*5,8+0,2)+9*(6,16+0,2+1,2)+9,6*(1,95+3,05)+9,2*(0,8+3,85+0,2)+11,5*(10,6+0,2*2) |       |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                     |    | Mezisoučet 644,116                                                                                                               |       |           |                |
| 2  | K | 941211211 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 | m2 | 9 661,740                                                                                                                        | 2,30  | 22 222,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                     |    | "15 dní, bude realizováno po úsecích"                                                                                            |       |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                     |    | 644,116*15 9 661,740                                                                                                             |       |           |                |
| 3  | K | 941211811 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m                                       | m2 | 644,116                                                                                                                          | 51,00 | 32 849,92 | CS ÚRS 2018 01 |
| 4  | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken                                                                                                      | m2 | 306,000                                                                                                                          | 27,00 | 8 262,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                     |    | "průčeli"                                                                                                                        |       |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                     |    | (12,6+7,4+5,8+8,2)*9 306,000                                                                                                     |       |           |                |
| 5  | K | 944511211 | Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111                                                                                                 | m2 | 4 590,000                                                                                                                        | 1,30  | 5 967,00  | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|   |   |                                       |                                                                                  |           |         |      |                         |
|---|---|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|------|-------------------------|
| W |   | "15 dní, bude realizováno po úsecích" |                                                                                  |           |         |      |                         |
| W |   | 306*15                                |                                                                                  | 4 590,000 |         |      |                         |
| 6 | K | 944511811                             | Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken | m2        | 306,000 | 8,00 | 2 448,00 CS ÚRS 2018 01 |

#### D 997 Přesun sutě

63 373,44

|    |   |           |                                                                                                                                                           |   |         |          |                          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|--------------------------|
| 7  | K | 997013214 | Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m                 | t | 9,006   | 1 300,00 | 11 707,80 CS ÚRS 2018 01 |
| 8  | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                              | t | 9,006   | 380,00   | 3 422,28 CS ÚRS 2018 01  |
| 9  | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km            | t | 171,114 | 38,00    | 6 502,33 CS ÚRS 2018 01  |
| W  |   |           | 9,006*19 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                 |   | 171,114 |          |                          |
| 10 | K | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604                      | t | 2,249   | 3 800,00 | 8 546,20 CS ÚRS 2018 01  |
| 11 | K | 997013821 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605 | t | 5,248   | 5 500,00 | 28 864,00 CS ÚRS 2018 01 |
| 12 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904          | t | 1,509   | 2 870,00 | 4 330,83 CS ÚRS 2018 01  |
| W  |   |           | 9,006*2,249=5,248                                                                                                                                         |   | 1,509   |          |                          |

#### D PSV Práce a dodávky PSV

989 182,65

#### D 712 Povlakové krytiny

20 618,13

|    |   |           |                                                                          |    |         |       |                          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------------------------|
| 13 | K | 712600831 | Odstanění ze střeš šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé | m2 | 374,875 | 55,00 | 20 618,13 CS ÚRS 2018 01 |
| W  |   |           | "V.č. D1.1-01"                                                           |    |         |       |                          |
| W  |   |           | "položka použita pro plastové šablony střechy"                           |    |         |       |                          |
| W  |   |           | (12,6*19,61+5,6*3,65*3,05-0,5*0,9*2-0,5*0,5-0,78*1,18*8)/0,788           |    | 374,875 |       |                          |
| W  |   |           | Mezisočet                                                                |    | 374,875 |       |                          |

#### D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

36 000,00

|    |   |        |                                                                                                                       |     |       |           |                              |
|----|---|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|------------------------------|
| 14 | K | 743/01 | Demontáž nadstřešní části hromosvodu, po realizaci střechy realizace nového hromosvodu v nadstřešní části, vč. revize | kus | 1,000 | 36 000,00 | 36 000,00 Kalkul. rozpočtáře |
| W  |   |        | "V.č.D1.1-01"                                                                                                         |     |       |           |                              |
| W  |   |        | Ve výkrese ze zakreslen hromosvod, který bude repasován, vč.. dodávky nového materiálu"                               |     |       |           |                              |

| PČ Typ                             | Kód | Popis                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava    |
|------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|--------------------|
| W                                  |     | 1                                                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                    |
| <b>D 762 Konstrukce tesářské</b>   |     |                                                                                                                                                             |     |          |              |                   | <b>28 041,25</b>   |
| 15                                 | K   | 762341250                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Bednění a latování montáž bednění střežích rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných                                           | m2  | 56,231   | 127,00       | 7 141,34          | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "Výměna z 10%"                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                    |
| W                                  |     | "v.č. D1.1-01"                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                    |
| W                                  |     | ((12,6*19,61+5,6*8,16+3,65*3,05-0,5*0,9*2-0,5*0,5-0,78*1,18*8)/0,788)/100*15                                                                                |     | 56,231   |              |                   |                    |
| W                                  |     | Mezisoučet                                                                                                                                                  |     | 56,231   |              |                   |                    |
| 16                                 | M   | 605151110                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm                                                                                                           | m3  | 1,619    | 6 900,00     | 11 171,10         | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | 56,231*0,024*1,2                                                                                                                                            |     | 1,619    |              |                   |                    |
| 17                                 | K   | 762341811                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm | m2  | 56,231   | 66,00        | 3 711,25          | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "Výměna z 10%"                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                    |
| W                                  |     | "v.č. D1.1-01"                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                    |
| W                                  |     | ((12,6*19,61+5,6*8,16+3,65*3,05-0,5*0,9*2-0,5*0,5-0,78*1,18*8)/0,788)/100*15                                                                                |     | 56,231   |              |                   |                    |
| W                                  |     | Mezisoučet                                                                                                                                                  |     | 56,231   |              |                   |                    |
| 18                                 | K   | 762395000                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty                                           | m3  | 1,619    | 1 345,00     | 2 177,56          | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "Výměra převzata z materiálu" 1,619                                                                                                                         |     | 1,619    |              |                   |                    |
| 19                                 | K   | 998762203a                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m           | Kč  | 1,000    | 3 840,00     | 3 840,00          | Kalkul. rozpočtáře |
| <b>D 764 Konstrukce klempířské</b> |     |                                                                                                                                                             |     |          |              |                   | <b>319 406,13</b>  |
| 20                                 | K   | 764001801                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti                                                                                                 | m   | 39,210   | 60,00        | 2 352,60          | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "v.č. D1.1-01"19,61+5,6+7,2+1,95+3,65+1,2                                                                                                                   |     | 39,210   |              |                   |                    |
| 21                                 | K   | 764001861                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenačů do suti                                                                                    | m   | 30,815   | 50,00        | 1 540,75          | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "v.č. D1.1-01"19,61+1,205                                                                                                                                   |     | 30,815   |              |                   |                    |
| 22                                 | K   | 764001891                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti                                                                                                 | m   | 20,140   | 50,00        | 1 007,00          | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "v.č. D1.1-01"(7,93+7,94)/0,788                                                                                                                             |     | 20,140   |              |                   |                    |
| 23                                 | K   | 764002801                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti                                                                                                      | m   | 46,206   | 55,00        | 2 541,33          | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "v.č. D1.1-01"(12,6*2*8,16+3,05)/0,788                                                                                                                      |     | 46,206   |              |                   |                    |
| 24                                 | K   | 764002812                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané                                                                               | m   | 39,210   | 60,00        | 2 352,60          | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "v.č. D1.1-01"19,61+5,6+7,2+1,95+3,65+1,2                                                                                                                   |     | 39,210   |              |                   |                    |
| 25                                 | K   | 764002821                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                    |
|                                    |     | Demontáž klempířských konstrukcí střecha výlezu do suti                                                                                                     | kus | 1,000    | 170,00       | 170,00            | CS ÚRS 2018 01     |
| W                                  |     | "v.č. D1.1-01"1                                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                    |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 | K   | 764002831 | Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti                                                                                     | m   | 14,800   | 50,00        | 740,00            | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 14,800   |              |                   |                 |
| 27 | K   | 764002881 | Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti                                                                               | m2  | 1,142    | 300,00       | 342,60            | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 1,142    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 764003801 | Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti                           | kus | 2,000    | 150,00       | 300,00            | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 764004801 | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti                                                                                         | m   | 39,210   | 45,00        | 1 764,45          | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 39,210   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 764004863 | Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití                                                                                           | m   | 42,900   | 45,00        | 1 930,50          | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 42,900   |              |                   |                 |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 42,900   |              |                   |                 |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 42,900   |              |                   |                 |
| 31 | K   | 764011613 | Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rř 250 mm                                                                              | m   | 39,210   | 230,00       | 9 018,30          | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 39,210   |              |                   |                 |
| 32 | K   | 764211625 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rř 400 mm | m   | 30,815   | 390,00       | 12 017,85         | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 30,815   |              |                   |                 |
| 33 | K   | 764212607 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rř 670 mm                                                           | m   | 20,140   | 520,00       | 10 472,80         | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 20,140   |              |                   |                 |
| 34 | K   | 764212635 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rř 400 mm                                           | m   | 46,206   | 390,00       | 18 020,34         | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 46,206   |              |                   |                 |
| 35 | K   | 764212664 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rř 330 mm                             | m   | 39,210   | 300,00       | 11 763,00         | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 39,210   |              |                   |                 |
| 36 | K   | 764213456 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový                                                        | m   | 71,200   | 1 480,00     | 105 376,00        | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 71,200   |              |                   |                 |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 71,200   |              |                   |                 |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 71,200   |              |                   |                 |
| 37 | K   | 764213657 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sněhový rozržeč                                                            | kus | 240,500  | 333,00       | 80 086,50         | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 240,500  |              |                   |                 |
| 38 | K   | 764223452 | Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou plechovou                                  | kus | 1,000    | 3 800,00     | 3 800,00          | CS úRS 2018 01  |
| VV |     |           |                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava    |
|--------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|--------------------|
| 39     | K 764314612  | Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu                                                                      | m2  | 1,142    | 4 488,00     | 5 125,30          | CS ÚRS 2018 01     |
|        | W            | "v.č. D1.1-01"0,9*0,5/0,788*2                                                                                                                                                           |     | 1,142    |              |                   |                    |
| 40     | K 764315623  | Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm | kus | 2,000    | 2 490,00     | 4 980,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|        | W            | "v.č. D1.1-01"2                                                                                                                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                    |
|        | W            | "v.č. dodávky nové plastové ventilační hlavice"                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                    |
|        | W            | Mezisoučet                                                                                                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                    |
| 41     | K 764511602  | Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový řs 330 mm                                                                                       | m   | 39,210   | 511,00       | 20 036,31         | CS ÚRS 2018 01     |
|        | W            | "v.č. D1.1-01"19,61+5,6+7,2+1,95+3,65+1,2                                                                                                                                               |     | 39,210   |              |                   |                    |
| 42     | K 764511622  | Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového řs 330 mm                                                                | kus | 2,000    | 320,00       | 640,00            | CS ÚRS 2018 01     |
|        | W            | "v.č. D1.1-01"2                                                                                                                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                    |
| 43     | K 764511642  | Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtřový), řs žlabu/průměr svodu 330/100 mm                                               | kus | 5,000    | 310,00       | 1 550,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|        | W            | "v.č. D1.1-01"5                                                                                                                                                                         |     | 5,000    |              |                   |                    |
| 44     | K 764518622  | Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm                                                                                | m   | 42,900   | 351,00       | 15 057,90         | CS ÚRS 2018 01     |
|        | W            | "v.č. D1.1-01-05"                                                                                                                                                                       |     | 42,900   |              |                   |                    |
|        | W            | 10,3*2+9,2+9,1+4                                                                                                                                                                        |     | 42,900   |              |                   |                    |
|        | W            | Mezisoučet                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                    |
| 45     | K 998764203a | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                     | Kč  | 1,000    | 6 420,00     | 6 420,00          | Kalkul. rozpočtáře |

#### D 765 Konstrukce pokrývačské

526 208,82

|    |             |                                                                                                                   |     |           |        |            |                    |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------|--------------------|
| 46 | K 765131051 | Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2 | m2  | 374,875   | 314,00 | 117 710,75 | CS ÚRS 2018 01     |
|    | W           | "v.č. D1.1-01"                                                                                                    |     |           |        |            |                    |
|    | W           | "položka použita pro plastové šablony střechy"                                                                    |     |           |        |            |                    |
|    | W           | (12,6*19,61+5,6*8,16+3,65*3,05-0,5*0,9*2-0,5*0,5-0,78*1,18*8)/0,788                                               |     | 374,875   |        |            |                    |
|    | W           | Mezisoučet                                                                                                        |     | 374,875   |        |            |                    |
| 47 | M 5628910   | krytina střešní plastová základní šablona 400 x 400 mm černá, plastová šablona (CAPACCO)                          | kus | 3 751,187 | 28,50  | 106 908,83 | Kalkul. rozpočtáře |
|    | W           | 374,875*9,53*1,05                                                                                                 |     | 3 751,187 |        |            |                    |
| 48 | K 765131131 | Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° okapové hrany, krytí jednoduché                     | m   | 374,875   | 224,00 | 83 972,00  | CS ÚRS 2018 01     |
|    | W           | "v.č. D1.1-01"                                                                                                    |     |           |        |            |                    |
|    | W           | "položka použita pro plastové šablony střechy"                                                                    |     |           |        |            |                    |
|    | W           | (12,6*19,61+5,6*8,16+3,65*3,05-0,5*0,9*2-0,5*0,5-0,78*1,18*8)/0,788                                               |     | 374,875   |        |            |                    |

| PČ                                                                  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava     |
|---------------------------------------------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|------------------------|
| Mezisoučet                                                          |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| 49                                                                  | K   | 765131181  | Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° hřebene jednoduchého z desek                                                                                                                              | m   | 30,815   | 182,00          | 5 608,33          | CS ÚRS 2018 01         |
| "položka použita pro plastové šablony střechy"                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 30,815   |                 |                   |                        |
| "v.č. D1.1-01"19,61+11,205                                          |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                   |                        |
| 50                                                                  | K   | 765131201  | Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° užílabí přizváním desek podél oplechování                                                                                                                 | m   | 20,140   | 156,00          | 3 141,84          | CS ÚRS 2018 01         |
| "položka použita pro plastové šablony střechy"                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 20,140   |                 |                   |                        |
| "v.č. D1.1-01"7,93+7,94/0,788                                       |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                   |                        |
| 51                                                                  | K   | 765131291  | Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° na bednění                                                                                                                                  | m2  | 374,875  | 37,00           | 13 870,38         | CS ÚRS 2018 01         |
| "v.č. D1.1-01"                                                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                   |                        |
| "položka použita pro plastové šablony střechy"                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| (12,6°19,61+5,6°8,16+3,65°3,05-0,5°0,9°2-0,5°0,5-0,78°1,18°8)/0,788 |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| Mezisoučet                                                          |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| 52                                                                  | K   | 765135001  | Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavíc, ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavíc, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2 | kus | 2,000    | 2 400,00        | 4 800,00          | CS ÚRS 2018 01         |
| "v.č. D1.1-01°2                                                     |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,000    |                 |                   |                        |
| 53                                                                  | K   | 765135013  | Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výjezů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2                                                                                                       | kus | 1,000    | 4 800,00        | 4 800,00          | CS ÚRS 2018 01         |
| "v.č. D1.1-01°1                                                     |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,000    |                 |                   |                        |
| 54                                                                  | K   | 765191013  | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci                                                                                                                   | m2  | 374,875  | 73,00           | 27 365,88         | CS ÚRS 2018 01         |
| "v.č. D1.1-01"                                                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                   |                        |
| "položka použita pro plastové šablony střechy"                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| (12,6°19,61+5,6°8,16+3,65°3,05-0,5°0,9°2-0,5°0,5-0,78°1,18°8)/0,788 |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| Mezisoučet                                                          |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| 55                                                                  | K   | 765191051  | Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané                                                                                                                                                | m   | 374,875  | 19,50           | 7 310,06          | CS ÚRS 2018 01         |
| "v.č. D1.1-01"                                                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                   |                        |
| "položka použita pro plastové šablony střechy"                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| (12,6°19,61+5,6°8,16+3,65°3,05-0,5°0,9°2-0,5°0,5-0,78°1,18°8)/0,788 |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| Mezisoučet                                                          |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| 56                                                                  | M   | 628665200a | Dodávka podkladního pásu pro danou střešní krytinu                                                                                                                                                                      | m2  | 431,106  | 79,00           | 34 057,37         | Kalkul.<br>rozpočítáno |
| 374,875°1,15                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 431,106  |                 |                   |                        |
| 57                                                                  | K   | 76532181   | Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců a šablon na bednění s lepenkou do suti - postup dle znalosti legislativy, rozebrání, ukládání do vaků, manipulace, ochranné prostředky (krytina s obsahem azbestu)          | m2  | 374,875  | 173,00          | 64 853,38         | Kalkul.<br>rozpočítáno |
| "v.č. D1.1-01"                                                      |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                   |                        |
| (12,6°19,61+5,6°8,16+3,65°3,05-0,5°0,9°2-0,5°0,5-0,78°1,18°8)/0,788 |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |
| Mezisoučet                                                          |     |            |                                                                                                                                                                                                                         |     | 374,875  |                 |                   |                        |

| PČ Typ | Kód | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava   |
|--------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-------------------|
| 58     | K   | 998765203a                                                                                                                |    |          |              |                   |                   |
|        |     | Přesun hmot pro krytí skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní v objektech výšky přes 12 do 24 m | Kč | 1,000    | 51 810,00    | 51 810,00         | Kalkul. rozpočtář |

### D 783 Dokončovací práce - nátěry

55 558,32

|    |   |                                                                                                                                     |    |         |       |           |                |
|----|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 59 | K | 783213111                                                                                                                           |    |         |       |           |                |
|    |   | Nápoštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísniím jednonásobný syntetický | m2 | 374,875 | 76,00 | 28 490,50 | CS ÚRS 2018 01 |

W "bednění"

W "v. č. D1.1-01"

W (12,6\*19,61+5,6\*8,16+3,65\*3,05-0,5\*0,9\*2-0,5\*0,5-0,78\*1,18\*8)/0,788

W Mezišoučet

374,875  
374,875

|    |   |                                                               |    |        |        |           |                |
|----|---|---------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 60 | K | 783218111                                                     |    |        |        |           |                |
|    |   | Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický | m2 | 95,646 | 283,00 | 27 067,82 | CS ÚRS 2018 01 |

W "D1.1-01 - přesahy střechy"

W ((19,61\*12,6+8,16\*5,6+3,65\*3,05)-(18,01\*10,6+5,8\*6,16+3,85\*3,05))/0,788\*1,15

95,646

### D OST Ostatní

3 350,00

|    |   |                         |     |       |        |          |                   |
|----|---|-------------------------|-----|-------|--------|----------|-------------------|
| 61 | K | 001/003                 |     |       |        |          |                   |
|    |   | ostatní HZS, dle zadání | hod | 5,000 | 670,00 | 3 350,00 | Kalkul. rozpočtář |

(2) **A. stavby s.r.o.**  
Československé armády 4931/366

466 05 Jablonec nad Nisou  
IČ: 25432478, DIČ: CZ25432478

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna střešní krytiny obytný dům č.p. 23 Kobylí

Objekt:

**18\_012\_0200 - Ostatní náklady**

KSO:

Místo: č.p. 23 Kobylí

Zadavatel:

Obec Kobylí

Uchazeč:

A.stavby s.r.o.

Projektant:

Ing.R.Hladký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2018

IČ:

DIČ:

25432478

CZ25432478

IČ:

DIČ:

## Cena bez DPH

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 49 200,00   | 21,00%     | 10 332,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

## Cena s DPH

**V CZK**

121  
A.stavby s.r.o.  
Československé armády 4931/366  
466 05 Jablonec nad Nisou  
IČ: 25432478, DIČ: CZ25432478

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny obytný dům č.p. 23 Kobyly

Objekt:

18\_012\_0200 - Ostatní náklady

Místo:

č.p. 23 Kobyly

Zadavatel:

Obec Kobyly

Uchazeč:

A.stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 3. 2. 2018

Projektant: Ing.R.Hladký

## Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny obytný dům č.p. 23 Kobyly

Objekt:

18\_012\_0200 - Ostatní náklady

Místo:

č.p. 23 Kobyly

Zadavatel:

Obec Kobyly

Uchazeč:

A.stavby s.r.o.

Datum: 3. 2. 2018

Projektant: Ing.R.Hladký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

| D |   | OST     | Ostatní                                                                                                                        | 49 200,00 |       |           |           |                    |
|---|---|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------|-----------|--------------------|
| 1 | K | 001/001 | VRN - zařízení staveniště                                                                                                      | Kč        | 1,000 | 31 200,00 | 31 200,00 | kalkul. rozpočtáře |
| 2 | K | 001/004 | VRN - provedení úklidu stavby a dotčeného okolí, provedení likvidací zařízení staveniště do jednoho týdne od ukončení činnosti | Kč        | 1,000 | 18 000,00 | 18 000,00 | kalkul. rozpočtáře |

<sup>[2]</sup> **A.stavby s.r.o.**  
československé armády 49311360  
466 05 Jablonec nad Nisou  
IČ: 25432478, DIČ: CZ25432478

